                                                                                                             Kraków, dnia 23.09.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 165/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów medycznych, wpłynęły pytania. Treści pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
1.	Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w następujących przypadkach i wysokości: 
1)	10% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy na skutek wystąpienia okoliczności, o których mowa § 8;
2)	0,2 % wartości opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy;
3)	0,2 % wartości reklamowanego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dostawy towaru niewadliwego w miejsce towaru objętego reklamacją, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru;
4)	0,5% całkowitej wartości brutto umowy za każdy przypadek nieprzedłożenia informacji o której mowa w §6 ust. 2.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 4 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie zaoferowania w zakresie pakietu nr 1 produktu o następujących
parametrach:
Zamknięty system do nawilżania - sterylna woda jednorazowego użytku do terapii inhalacyjnej z
możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni, 500ml z
odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (czyli 3600szt pojemników), w jednorazowym
pojemniku o całkowitej pojemności wypełnienia 600ml (+/-10ml), z biologicznie czystym adapterem do
dozownika tlenu. Dostarczany tlen przepływa przez dwie komory (komorę boczną z otworami dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego.. Na pojemniku
etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kodem GTIN.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie zaoferowania w zakresie pakietu nr 1 produktu o następujących
parametrach:
Zamknięty system do nawilżania - Sterylna woda do terapii inhalacyjnej z możliwością użycia do
wyczerpania pojemności opakowania przez okres 30 dni w jednorazowym pojemniku 340ml z odpowiednim
przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (czyli 5295szt pojemników), ze sterylnie zapakowanym
łącznikiem do dozownika tlenu. Sterylizowana bez użycia tlenku etylenu. Mieszanina oddechowa
rozpraszana jest poprzez system mikrootworów umieszczonych na dnie zbiornika. Na pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kod GTIN. Na etykiecie napisy w języku polskim.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie zaoferowania w zakresie pakietu nr 1 produktu o następujących
parametrach:
Zamknięty system do nawilżania - Sterylna woda do terapii inhalacyjnej z możliwością użycia do
wyczerpania pojemności opakowania przez okres 30 dni w jednorazowym pojemniku 650ml z odpowiednim
przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (czyli 2770szt pojemników), ze sterylnie zapakowanym
łącznikiem do dozownika tlenu. Sterylizowana bez użycia tlenku etylenu. Mieszanina oddechowa
rozpraszana jest poprzez system mikrootworów umieszczonych na dnie zbiornika. Na pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kod GTIN. Na etykiecie napisy w języku polskim.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 7 
Prosimy o sprecyzowanie czy zamknięty system nawilżania ma posiadać dźwiękowy alarm
bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H2O (4 psi)
zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 






Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

